
UCHWAŁA LII/435/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2023r. Dz. U. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy 
w Skoroszycach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę nr LI/426/2024 Rady Gminy w Skoroszycach z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 96F1CBAA-ABBB-49C7-9AD3-FCD178055823. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


